
Linea E643 Izzalini-Civitella_del_lago-Orvieto

Linea E643 Izzalini-Civitella_del_lago-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Vocabolo Casale_1 11.00 16.25
CIVITELLA BASCHI 11.01 16.26
BV.CERRETO 11.06 16.36
VOC.CERRETO 11.08 16.41
BASCHI 11.21 16.51
AUTOSTRADA ORVIETO 11.31 17.01
ORVIETO STAZIONE 11.36 17.06
P.CAHEN ORVIETO 11.46

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E643 Orvieto-Civitella_del_lago-Izzalini

Linea E643 Orvieto-Civitella_del_lago-Izzalini > -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS

* Vocabolo Casale_1 09.44 14.04 15.44 18.59
CIVITELLA BASCHI 09.45 14.05 15.45 19.00
BV.CERRETO | | 19.05
VOC.CERRETO | | 19.07
* Vocabolo Casale_1 | 12.59 | |
CIVITELLA BASCHI | 13.00 | |
BASCHI | | 19.20
AUTOSTRADA ORVIETO | | 19.30
ORVIETO STAZIONE | | 19.35
BV.MORRE 10.05 16.05
ACQUALORETO 10.11 |
BV.MORRE 10.21 |
MORRE 10.22 16.06

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: BS5189 Vocabolo Casale_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA ITALIA 16 Civitella del lago, Baschi MANGIA e BEVI 442 m


